ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа № 551

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 04.09.2025     № 118.1

О создании комиссии по осуществлению контроля

качества питания обучающихся

 с участием родителей в ГБОУ СОШ №551

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-

20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с участием

родителей в ГБОУ СОШ №551 на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии – Петрова Е.Г., директор школы;

Члены комиссии:

 Рынжа О.В., администратор (по питанию)

 Смирнова Н.В., библиотекарь, член бракеражной комиссии;

 Представители родительской общественности (согласованию): не менее 3-х

человек.

2. Комиссии контроль качества питания обучающихся проводить не реже, чем

один раз в четверть.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:      Е.Г.Петрова

		2025-10-31T17:56:29+0300
	Петрова Елена Геннадьевна